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Wyjasnienie i zmiana nr 2

do tresci specyfikacji warunkéw zamoéwienia

dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia prowadzonego w trybie

podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na realizacie zadania

pn. ,Modernizacja boisk oraz budowa elementéw LA przy Szkole Podstawowej Nr 2

we Wronkach wraz z zagospodarowaniem terenu” w ramach programu ,Sportowa

Polska — Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej — Edycja 2022”.

Z uwagi na fakt, ze w dniu 3 lipca 2023 r. wptyneto do Zamawiajgcego 18 pytan do
Specyfikacji warunkéw zamoéwienia, Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na dwa

z zadanych pytan a na pozostate udzieli odpowiedzi w najblizszym terminie.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z pdzn. zm.), Zamawiajgcy udziela
ponizszych odpowiedzi.

1) Pytanie nr 1:
W zwigzku ze stosunkowo ztozonym zakresem zaméwienia, prosze o zmiane terminu
sktadania ofert na 18.07.2023.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajgcy informuje, ze przedtuza termin sktadania ofert do dnia 12.07.2023 .

2) Pytanie nr 2:

Jakg kwote zamierza przeznaczy¢ na przedmiotowe zadanie?
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Informacja ta jest niezbedna dla ograniczenia zaangazowania wykonawcy, ktérego
oferta przekroczy budzet Zamawiajgcego. Przygotowanie oferty generuje stosunkowo
duzo czasu i jesli wykonawca zna budzet zamawiajgcego to moze zdecydowaé czy
jest zainteresowany postepowaniem. Brak informacji o budzecie moze powodowaé
niepotrzebng strate wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajgcy informuje, ze na sfinansowanie zaméwienia zamierza przeznaczy¢
kwote w wysokoséci 1.190.000,00 ztotych brutto

Zgodnie z art. 286'ust. 11 9 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz. U. 22022 r. poz. 1710 z p6zn. zm.) informuje, ze dokonana zostata

zmiana tresci specyfikacji warunkéw zamoéwienia réwniez w innym zakresie:

1. w Dziale XVII ust. 1 SWZ dokonano zmiany terminu zwigzania oferta:
a) byto: Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni, tj. do dnia
4 sierpnia 2023 roku. Bieg terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz
z uptywem terminu sktadania ofert,
b) jest: Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni, tj. do dnia
10 sierpnia 2023 roku. Bieg terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz

z uptywem terminu sktadania ofert,

2. w Dziale XVIII ust. 2 SWZ dokonano zmiany terminu sktadania ofert:
a) byto: Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy ztozy¢ za
posrednictwem https://platformazakupowa.pl/wronki do dnia 6 lipca 2023
roku do godziny 08:00,
b) jest: Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy ztozy¢é za
posrednictwem https://platformazakupowa.pl/wronki do dnia 12 lipca 2023
roku do godziny 08:00.

3. w Dziale XIX ust. 1 SWZ dokonano zmiany terminu otwarcia ofert:
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a) byto: Otwarcie ofert nastepuje niezwtocznie po uptywie terminu sktadania
ofert, nie p6ézniej niz nastepnego dnia po dniu, w ktérym uptynagt termin
sktadania ofert tj. w dniu 6 lipca 2023 roku o godzinie 08:15

b) jest: Otwarcie ofert nastepuje niezwtocznie po uptywie terminu sktadania
ofert, nie pdézniej niz nastepnego dnia po dniu, w ktérym uptynat termin
skfadania ofert tj. w dniu 12 lipca 2023 roku o godzinie 08:15.

Zamawiajgcy informuje, ze dokonane zmiany tresci Specyfikacji warunkéw
zamoéwienia staje sie jej integralng czescig i bedg wigzace przy sktadaniu ofert.

Pozostate zapisy Specyfikacji warunkéw zamoéwienia pozostajg bez zmian.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze w zwigzku ze zmiang tresci Specyfikacji
warunkéw zamowienia prowadzacej do zmiany treéci Ogtoszenia o zamdwieniu,
w dniu 21.06.2023 r. pod numerem 2023/BZP 00288449/01 opublikowane zostato
w Biuletynie Zaméwieri Publicznych ogtoszenie o zmianie ogtoszenia, ktére stanowi

zatgcznik do niniejszej Zmiany nr 2 do treéci Specyfikacji warunkéw zaméwienia.

z up-BURMISTRZ):

Zatacznik: Ogloszenie o zmianie ogtoszenia Nr 2023/BZP 00288449/01 z dnia
04.07.2023 r.







